

DrägerDRAGER INDUSTRIA E
COMERCIO LTDAALAMEDA PUCURUI, 51,
TAMBORE - BARUERI - SP
CEP: 06460100
TEL.: 11 46894900**DANFE**DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDANº 000.066.082
SÉRIE 5
FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

3520 0702 5357 0700 0128 5500 5000 0660 8210 0037 8890

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200649914761 31/07/2020 17:36

Nº PEDIDO OU ORDEM

PV052547-M

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
206102846110

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

02.535.707/0001-28

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

CNPJ/CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

31/07/20

ENDEREÇO

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 95,

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

18740000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

31/07/20

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

FONE/FAX

14 37621700

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:36:25

FATURA

1 30-08-2020

46.746,81

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

46.746,81

VALOR DO ICMS

8.372,57

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

40.610,33

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

6.136,48

VALOR TOTAL DA NOTA

46.746,81

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

TRANS BERNARDES CARGAS E ENCOMENDAS LTDA

FRETE POR CONTA

1=Contratação do Frete por
conta do Destinatário (FOB)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

01721991000326

ENDEREÇO

RUA FREI GASPAR

MUNICÍPIO

OSASCO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

492334377116

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

PLT

MARCA

DRA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

80,000

PESO LÍQUIDO

60,000

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME/RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

CNPJ / CPF

45437175000107

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 95,

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

18740000

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

UF

SP

FONE/FAX

14 37621700

DADOS DO PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MS29833	VISTA 120 CMS VLSKN0002	84715010	100	5102	UN	1,0000	32.342,75	32.342,75	37.194,16	6.694,95	4.851,41	18,00	15,00
MS29836	VISTA 120 CMS DISPLAY 22 FSE-114884 FSE-114887	85285920	100	5102	UN	2,0000	2.985,23	5.970,46	7.164,55	1.289,62	1.194,09	18,00	20,00
2601143	MOUSE FSE-109911	84716053	100	5102	UN	1,0000	191,90	191,90	220,69	26,48	28,79	12,00	15,00
MS22291	TECLADO LAVAVEL PORTUGUES FSE-114754	84716052	100	5102	UN	1,0000	414,63	414,63	476,82	57,22	62,19	12,00	15,00
SMS700VA	NOBREAK MANAGER III SENOIDAL700 VA MARCA SMS 275700010086	85044040	000	5102	UN	1,0000	1.377,60	1.377,60	1.377,60	247,97	0,00	18,00	0,00
2680052	CMS INFORMACOES DO USUARIO PT BR FSE-136494	49111010	100	5102	UN	1,0000	76,41	76,41	76,41	13,75	0,00	18,00	0,00
2606244	CABO DE ALIMENTACAO BRASIL 3mPARA FAMILIA VISTA 120 10407370139	85444900	100	5102	PC	3,0000	78,86	236,58	236,58	42,58	0,00	18,00	0,00

COVID-19**DADOS ADICIONAIS****INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**Valor aproximado dos tributos - Federal R\$ 10,178,02. Estadual: R\$ 5,236,49. Total de impostos: 15,414,51 - 37,96%. Fonte: IBPT. No. Pedido
Cliente: CV028859-M Aprovação da proposta CV028859-MTERCEIRO SETOR
Prefeitura Municipal de Taquarituba
☐ Termo de Colaboração
☒ COVID-19 18/07/202018
31/08

RESERVADO AO FISCO

ca 92589 faw 5397